

Grodzisk Mazowiecki, dnia 06.06.2024 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1 oraz zmiana treści SWZ nr 1

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest Budowa drogi gminnej ul. Szwedzkiej w Grodzisku Mazowieckim, znak sprawy: ZP.271.49.2024.

W związku ze złożonymi przez Wykonawców wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 i 6 w zw. z art. 284 ust. 1 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) odpowiednio udziela odpowiedzi na niżej wymienione pytania i dokonuje zmiany SWZ w zakresie wskazanym poniżej.

Pytanie nr 1

1. w Tabeli nr 1 - Wykaz elementów scalonych, którą załączamy do oferty występują działy:

1.7.1 Oznakowanie poziome

1.7.2 Oznakowanie pionowe

W kosztorysie drogowym brak jest tych działów i pozycji dot. oznakowania poziomego i pionowego? Co powinien przyjąć Wykonawca do wyceny?

Odpowiedź:

Załączone przedmiary robót mają charakter pomocniczy, w celu sporządzenia wyceny należy przyjąć całość załączonej dokumentacji - Szczegółowy zakres zadania określony jest w dokumentacji projektowej, specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, SWZ oraz odpowiedzi na pytania do przetargu. Do wyceny oznakowania poziomego należy przyjąć zakres robót określony w projekcie Stałej Organizacji Ruchu znajdujący się w SWZ - *Załącznik nr 9 „Dokumentacja projektowa”*.

Pytanie nr 2

Zapisy SWZ mówią o tym, że Płyty z rozbiórki istniejących nawierzchni betonowych (płyty MON) Wykonawca jest zobowiązany wykorzystać do utwardzenia nawierzchni ulic w odległości do 2 km od lokalizacji rozbiórki. W skład robót wchodzi: wykonanie jezdni z płyt żelbetowych MON (z rozbiórki) na podsypce piaskowej gr. około 5 cm i warstwie odsączającej z piasku o gr. 10 cm wraz z wykonaniem koryta o głębokości ok. 20 cm. Pobocza z kruszywa (klienka kamiennego warstwa 10 cm.) o szer. 0,75 m. Według schematu układania płyt załączonego do dokumentacji projektowej. Prosimy o podanie jaką ilość płyt powinien przyjąć Wykonawca do wyceny. W udostępnionym przedmiarze robót brak jest pozycji dotyczącej rozbiórki płyt MON.

Odpowiedź:

Załączone przedmiary robót mają charakter pomocniczy, w celu sporządzenia wyceny należy przyjąć całość załączonej dokumentacji - Szczegółowy zakres zadania określony jest w dokumentacji projektowej, specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, SWZ oraz odpowiedzi na pytania do przetargu.

W ZAKRESIE ZMIANY TREŚCI SWZ

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania oferta.

Rozdział XVIII SWZ pn.: „SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT” – tj. ust. 1 i 3 otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową <https://platformazakupowa.pl/transakcja/931732> **do dnia 17.06.2024 r.** do godziny 12:00.
3. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 17.06.2024 r.** o godzinie 12:30.

Rozdział XVII SWZ pn.: „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ” – tj. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. **do dnia 16.07.2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Z up. Burmistrza Grodziska Mazowieckiego

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
i Zapobiegania Urzędowi

Adam Nagat